AENAPTAMEHT CTMOPTA FTOPOAA MOCKBbI, POO "®EAEPALIVA N/IABAHMSA FOPOJA MOCKBbBI"
SIBRA 00, rKY "LICTUCK" MOCKOMCIOPTA

IIEPBEHCTBO  AETHER CTAPIA A

I'OPOJJA MOCKBBI 110 IL'TABAHHUIO e

CPEJH IOHOIIEH 15-16 JIET H JEBYIIEK 13-14 JIET 22-25 MAPTA 2022 .
OucTtaHuusa 29 Masnbumkm, 1500m BosibHbIN CTUAb FOHown (15 - 16 neT)
24.03.2022 - 13:00 Pe3ynbtarsl

Hopmatue MC 12 +: 16:01.00 / Hopmatue KMC 10 +: 17:39.00 / Hopmatus | paspsag 9 +: 18:39.00 / Hopmatus |l pa3psag 9 +: 21:00.00
Ouku: FINA 2022

Mecto ®amunua, uma p KomaHga PesyneTar Oukmn FINA

1. MbDKMNKOB Makcum 2006 KMC IOM-1 16:41.46 KMC 657
50m: 31.50 31.50 400m:; 4:28.23 33.89 850m: 9:28.71 34.06 1200m: 13:25.55 33.83
100m: 1:05.54 34.04 450m: 5:01.82 33.59 900m: 10:02.46 33.75 1250m: 13:59.05 33.50
150m: 1:39.82 34.28 600m: 6:41.69 1:39.87 950m: 10:36.48 34.02 1300m: 14:33.24 34.19
200m: 2:14.01 34.19 650m: 7:14.61 32.92  1000m: 11:10.36 33.88 1350m: 15:06.87 33.63
250m: 2:47.47 33.46 700m: 7:47.55 3294 1050m: 11:43.76 33.40 1400m: 15:40.18 33.31
300m: 3:21.04 33.57 750m: 8:20.84 33.29 1100m:; 12:17.53 33.77 1450m:; 16:12.90 32.72
350m: 3:54.34 33.30 800m: 8:54.65 33.81 1150m: 12:51.72 34.19 1500m: 16:41.46 28.56

2. NYCTOBAJ/IOB Aptém 2007 KMC HOM-2 16:41.77 KMC 657
50m: 30.58 30.58 400m:  4:25.33 33.48 850m: 9:28.91 33.77 1200m: 13:24.89 33.89
100m: 1:03.89 33.31 450m:;  4:59.13 33.80 900m: 10:02.50 33.59 1250m:; 13:58.37 33.48
150m: 1:37.69 33.80 600m: 6:40.69 1:41.56 950m: 10:36.16 33.66 1300m: 14:32.22 33.85
200m: 2:11.35 33.66 650m: 7:14.62 33.93  1000m: 11:09.84 33.68 1350m: 15:05.66 33.44
250m: 2:44.87 33.52 700m: 7:48.19 33.57 1050m: 11:43.65 33.81 1400m: 15:39.35 33.69
300m: 3:18.23 33.36 750m: 8:21.38 33.19 1100m: 12:17.27 33.62 1450m: 16:12.36 33.01
350m: 3:51.85 33.62 800m: 8:55.14 33.76  1150m: 12:51.00 33.73 1500m: 16:41.77 29.41

3. KPOXWVH Bacunuit 2006 KMC C-70 4 16:47.45 KMC 646
50m: 30.55 30.55 400m:; 4:26.13 33.68 850m: 9:30.29 33.64 1200m: 13:27.35 33.70
100m: 1:03.83 33.28 450m:  5:00.09 33.96 900m: 10:04.21 33.92 1250m: 14:01.44 34.09
150m: 1:37.65 33.82 600m: 6:41.31 1:41.22 950m: 10:38.20 33.99 1300m: 14:35.36 33.92
200m: 2:11.53 33.88 650m: 7:15.14 33.83 1000m: 11:11.99 33.79 1350m: 15:09.41 34.05
250m: 2:45.18 33.65 700m: 7:49.32 34.18 1050m: 11:45.46 33.47 1400m: 15:42.66 33.25
300m: 3:19.04 33.86 750m:; 8:22.72 33.40 1100m: 12:19.74 34.28 1450m:; 16:16.02 33.36
350m: 3:52.45 33.41 800m: 8:56.65 33.93 1150m: 12:53.65 33.91 1500m: 16:47.45 31.43

4. NOBAYEB fApocnas 2007 I HOM-1 16:57.21 KMC 627

50m: 31.39 31.39 400m: 4:26.41 33.67 850m: 9:31.12 34.39  1200m: 13:32.32 34.40
100m: 1:05.03 33.64 450m:  4:59.87 33.46 900m: 10:05.36 34.24  1250m: 14:06.93 34.61
150m: 1:38.77 33.74 600m: 6:40.93 1:41.06 950m: 10:39.61 34.25 1300m: 14:41.63 34.70
200m: 2:12.81 34.04 650m: 7:14.83 33.90 1000m: 11:14.26 34.65  1350m: 15:15.53 33.90
250m:  2:46.02 33.21 700m: 7:48.76 33.93  1050m: 11:48.86 34.60 1400m: 15:49.72 34.19
300m: 3:19.64 33.62 750m:  8:22.55 33.79  1100m: 12:23.54 34.68  1450m: 16:24.07 34.35
350m: 3:52.74 33.10 800m: 8:56.73 34.18  1150m: 12:57.92 34.38  1500m: 16:57.21 33.14

5. KATAHEP Aptém 2007 | MOCKBWY 17:17.75 KMC 501
50m: 30.50 30.50 450m:  5:05.69 34.73 850m: 9:45.15 35.10 1250m: 14:25.99 35.08
100m: 1:03.98 33.48 500m: 5:40.56 34.87 900m: 10:19.97 34.82 1300m: 15:01.09 35.10
150m: 1:38.41 34.43 550m: 6:15.45 34.89 950m: 10:55.08 35.11 1350m: 15:36.15 35.06
200m: 2:12.78 34.37 600m: 6:50.53 35.08 1000m: 11:30.22 35.14  1400m: 16:10.69 34.54
250m: 2:47.06 34.28 650m: 7:25.46 34.93  1050m: 12:05.35 35.13 1450m: 16:45.39 34.70
300m: 3:21.66 34.60 700m:; 8:00.29 34.83  1100m: 12:40.69 35.34  1500m: 17:17.75 32.36
350m: 3:56.25 34.59 750m: 8:35.01 34.72  1150m: 13:15.79 35.10
400m: 4:30.96 34.71 800m: 9:10.05 35.04 1200m: 13:50.91 35.12

6. MNMEPMAKOB AHppeli 2006 KMC CLUOP Ne 1 17:20.89 KMC 585
50m: 31.24 31.24 400m: 4:31.16 34.63 900m: 10:21.45 35.01 1250m: 14:28.13 35.23
100m: 1:05.20 33.96 600m: 6:50.54 2:19.38 950m: 10:57.02 35.57 1300m: 15:03.23 35.10
150m: 1:39.51 34.31 650m:; 7:25.64 35.10 1000m: 11:31.95 34.93 1350m: 15:38.34 35.11
200m: 2:13.92 34.41 700m: 8:00.71 35.07 1050m: 12:07.33 35.38 1400m: 16:13.28 34.94
250m: 2:48.02 34.10 750m: 8:36.00 35.29  1100m: 12:42.57 35.24  1450m: 16:47.85 34.57
300m: 3:21.96 33.94 800m: 9:11.06 35.06 1150m: 13:17.89 35.32 1500m: 17:20.89 33.04
350m: 3:56.53 34.57 850m: 9:46.44 35.38  1200m: 13:52.90 35.01

22-25 mapta 2022 . DNeKTpoHHasa cuctema permcrpalmm BpeMeHun CnopTMBHbIA KOMNEKC
r. Mocksa SEIKO "Aksatopus 3U/1", 6acceliH 50 m
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AEMAPTAMEHT CIMNOPTA rOPOJA MOCKBbI, POO "®EAEPALIVA NTABAHWA NMOPOAA MOCKBbI™
FKY "LUCTMCK" MOCKOMCINOPTA

HH
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Mecto ®amunusa, ums

7. CAXAPOB Tumodhei

50m: 30.55
100m: 1:04.69
150m: 1:38.77
200m: 2:13.16
250m: 2:48.10
300m: 3:23.34
350m: 3:58.20

30.55
34.14
34.08
34.39
34.94
35.24
34.86

8. TMOJITAPAHVH ®&nop

50m: 31.66
100m: 1:06.73
200m: 2:16.55
250m: 2:51.79
300m: 3:26.46
350m: 4:01.53
400m: 4:36.38
450m; 5:11.81

31.66
35.07
1:09.82
35.24
34.67
35.07
34.85
35.43

9. KACMbIHNH ApTém

50m: 31.15
100m: 1:05.35
200m: 2:15.43
250m: 2:50.45
300m: 3:25.11
350m: 4:00.20
400m: 4:34.89
450m:; 5:10.41

31.15
34.20
1:10.08
35.02
34.66
35.09
34.69
35.52

10. 3J1b TA®APWU Baccernb

50m; 31.31 31.31
100m: 1:05.82 34.51
150m: 1:39.52 33.70
200m: 2:14.28 34.76
250m: 2:48.41 34.13
300m: 3:23.38 34.97
350m: 3:56.76 33.38
11. JIOTAYEB KoHCTaHTUH
50m: 31.64 31.64
100m: 1:06.19 34.55
200m: 2:16.01 1:09.82
250m: 2:51.41 35.40
300m: 3:26.36 34.95
350m: 4:01.44 35.08
400m: 4:36.67 35.23
450m:; 5:12.04 35.37
12. THOPUVH ®épnop
50m: 30.90 30.90
100m: 1:05.07 34.17
150m: 1:39.30 34.23
200m: 2:13.68 34.38
250m: 2:48.19 34.51
300m: 3:22.29 34.10
350m: 3:56.94 34.65

IIEPBEHCTBO

I'OPOJJA MOCKBBI 110 IL'TABAHHUIO

I 3TAN

XI NETHEA CMAPTAKMAIRI

YUALLWMXCA POCCHUA

CPE/TH FOHOIIEM 15-16 JIET A JEBYIIEK 13-14 JIET
OnctaHuyus 29, Manbumkn, 1500m BosbHbIin cTunb, FOHowm (15 - 16 ner)

P KomaHpa
2007 | CLLUOP Ne 47
400m: 4:33.67 35.47 900m: 10:25.81
600m: 6:54.41 2:20.74 950m: 11:00.96
650m:; 7:29.53 35.12 1000m: 11:36.47
700m: 8:04.87 35.34  1050m: 12:12.03
750m: 8:39.94 35.07 1100m: 12:47.66
800m: 9:15.01 35.07 1150m: 13:23.10
850m: 9:50.45 35.44  1200m: 13:58.40
2006 | CLUOP Ne 1
500m: 5:46.60 34.79 900m: 10:27.62
550m: 6:21.73 35.13 950m: 11:02.73
600m: 6:56.40 34.67 1000m: 11:37.59
650m:; 7:31.75 35.35 1050m: 12:12.55
700m: 8:07.02 35.27 1100m: 12:47.49
750m:  8:42.50 35.48 1150m: 13:23.18
800m: 9:17.19 34.69 1200m: 13:58.47
850m: 9:52.70 35.51 1250m: 14:34.32
2006 | MNAPYC
500m: 5:45.46 35.05 900m: 10:28.73
550m: 6:20.86 35.40 950m: 11:04.18
600m: 6:56.21 35.35 1000m: 11:39.24
650m:; 7:31.79 35.58 1050m: 12:14.54
700m: 8:07.08 35.29 1100m: 12:49.96
750m:  8:42.60 35.52 1150m: 13:25.33
800m: 9:18.15 35.55 1200m: 14:00.90
850m: 9:53.92 35.77 1250m: 14:36.46
2006 KMC HOM-2
400m: 4:31.32 34.56 900m: 10:24.58
600m: 6:51.62 2:20.30 950m: 11:00.29
650m: 7:26.82 35.20 1000m: 11:35.54
700m: 8:02.77 35.95 1050m: 12:11.33
750m: 8:38.11 35.34 1100m: 12:46.73
800m: 9:13.53 35.42 1150m: 13:22.47
850m: 9:49.27 35.74  1200m: 13:58.59
2006 | HOM-2
500m: 5:47.33 35.29 900m: 10:28.62
550m: 6:22.36 35.03 950m: 11:04.04
600m: 6:57.46 35.10 1000m: 11:39.02
650m: 7:32.59 35.13 1050m: 12:14.49
700m: 8:07.71 35.12 1100m: 12:49.84
750m:  8:43.07 35.36 1150m: 13:25.80
800m: 9:18.27 35.20 1200m: 14:01.40
850m: 9:53.46 35.19 1250m: 14:37.26
2006 | CLLUOP Ne 1
400m: 4:31.69 34.75 900m: 10:28.14
600m: 6:53.00 2:21.31 950m: 11:03.71
650m:; 7:28.65 35.65 1000m: 11:39.47
700m: 8:04.57 35.92 1050m: 12:15.43
750m:  8:40.45 35.88 1100m: 12:51.66
800m: 9:16.21 35.76 1150m: 13:27.38
850m: 9:52.17 35.96 1200m: 14:03.43

PesynbTtar
17:27.07
35.36 1250m:
35.15 1300m:
35.51 1350m:
35.56 1400m:
35.63 1450m:
35.44 1500m:
35.30

17:29.54
34.92 1300m:
35.11 1350m:
34.86 1400m:
34.96 1450m:
34.94 1500m:
35.69

35.29

35.85

17:30.04
34.81 1300m:
35.45 1350m:
35.06 1400m:
35.30 1450m:
35.42 1500m:
35.37

35.57

35.56

17:30.16
35.31 1250m:
35.71 1300m:
35.25 1350m:
35.79 1400m:
35.40 1450m:
35.74 1500m:
36.12

17:32.04
35.16 1300m:
35.42 1350m:
34.98 1400m:
35.47 1450m:
35.35 1500m:
35.96

35.60

35.86

17:36.79
35.97 1250m:
35.57 1300m:
35.76 1350m:
35.96 1400m:
36.23 1450m:
35.72 1500m:
36.05

22-25 MAPTA 2022 .

Oukn FINA
KMC 575
14:33.12 34.72
15:07.74 34.62
15:42.91 35.17
16:18.20 35.29
16:53.14 34.94
17:27.07 33.93
KMC 571
15:09.81 35.49
15:45.89 36.08
16:21.36 35.47
16:56.38 35.02
17:29.54 33.16
KMC 570
15:12.13 35.67
15:47.58 35.45
16:22.82 35.24
16:57.37 34.55
17:30.04 32.67
KMC 570
14:34.20 35.61
15:10.05 35.85
15:45.81 35.76
16:20.82 35.01
16:56.10 35.28
17:30.16 34.06
KMC 567
15:12.92 35.66
15:48.43 35.51
16:24.08 35.65
16:59.60 35.52
17:32.04 32.44
KMC 559
14:39.43 36.00
15:15.32 35.89
15:51.15 35.83
16:26.82 35.67
17:02.33 35.51
17:36.79 34.46

22-25 mapTa 2022 .
r. MockBa

JNeKTPOHHAs cucTema perncTpauun BpeMeHu

SEIKO

CnOPTUBHbIN KOMMNEKC

"Aksatopus 3U/1", 6acceliH 50 m

Splash Meet Manager, 11.72268

Registered to RSF/Moscow City/Yuliia Pugacheva
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AENAPTAMEHT CTMOPTA FTOPOAA MOCKBbI, POO "®EAEPALIVA N/IABAHMSA FOPOJA MOCKBbBI"
SIBRA 00, rKY "LICTUCK" MOCKOMCIOPTA

IIEPBEHCTBO  AETHER CTAPIA A

I'OPOJJA MOCKBBI 110 IL'TABAHHUIO e

CPEJH IOHOIIEH 15-16 JIET H JEBYIIEK 13-14 JIET 22-25 MAPTA 2022 .
OnctaHuyus 29, Manbumkn, 1500m BosbHbIin cTunb, FOHowm (15 - 16 ner)

Mecto ®amunusa, nvs P KomaHga PesynbTtar Oukmn FINA

13. ABAWNA3E FepoHTHin 2007 | HOM-3 17:52.44 | 535
50m: 31.55 31.55 500m: 5:48.77 35.58 900m: 10:36.49 36.38 1300m: 15:28.72 36.71
100m: 1:05.93 34.38 550m: 6:24.55 35.78 950m: 11:12.66 36.17 1350m: 16:05.17 36.45
200m: 2:16.45 1:10.52 600m: 7:00.28 35.73  1000m: 11:48.89 36.23 1400m: 16:41.87 36.70
250m: 2:51.54 35.09 650m: 7:35.87 35.59  1050m: 12:25.30 36.41 1450m:; 17:18.20 36.33
300m: 3:26.87 35.33 700m:; 8:11.80 35.93  1100m: 13:02.15 36.85 1500m: 17:52.44 34.24
350m: 4:02.07 35.20 750m: 8:47.82 36.02 1150m: 13:38.72 36.57
400m:; 4:37.62 35.55 800m: 9:23.69 35.87 1200m: 14:15.23 36.51
450m: 5:13.19 35.57 850m: 10:00.11 36.42 1250m: 14:52.01 36.78

14. HOPKWH Bopucnas 2007 I TPYA-1 18:08.41 I 512
50m:  31.92 3192  500m: 6:0257 36,55  850m: 10:19.00  37.33  1200m: 14:33.75  36.91
200m: 2:21.26 1:49.34  550m: 6:39.24  36.67  900m: 10:55.60  36.60 1250m: 15:09.83  36.08
250m: 2:58.11 36.85  600m: 7:16.05 36.81  950m: 11:31.37  35.77  1300m: 15:46.35  36.52
300m: 3:35.63 37.52  650m: 7:52.41  36.36 1000m: 12:07.71  36.34  1350m: 16:22.88  36.53
350m: 4:12.97  37.34  700m: 8:28.97 3656 1050m: 12:44.32  36.61 1400m: 16:58.56  35.68
400m: 4:49.85  36.88  750m: 9:05.38  36.41 1100m: 13:20.81  36.49  1450m: 17:34.09  35.53
450m: 5:26.02  36.17  800m: 9:41.67 36.29 1150m: 13:56.84  36.03 1500m: 18:08.41  34.32

15. TETPOB lopgeii 2007 | HOM-5 18:09.88 | 510
50m: 31.94 31.94 450m: 5:23.01 36.50 850m: 10:15.93 36.31 1250m: 15:10.44 37.09
100m: 1:06.82 34.88 500m: 5:59.64 36.63 900m: 10:53.02 37.09 1300m: 15:47.11 36.67
150m: 1:42.90 36.08 550m: 6:36.86 37.22 950m: 11:30.06 37.04  1350m: 16:24.04 36.93
200m: 2:19.40 36.50 600m: 7:13.65 36.79  1000m: 12:06.40 36.34  1400m: 17:00.23 36.19
250m: 2:55.90 36.50 650m: 7:50.21 36.56  1050m: 12:43.06 36.66 1450m:; 17:35.53 35.30
300m: 3:32.29 36.39 700m: 8:26.49 36.28  1100m: 13:19.74 36.68 1500m: 18:09.88 34.35
350m: 4:09.74 37.45 750m: 9:02.95 36.46  1150m: 13:56.73 36.99
400m:; 4:46.51 36.77 800m: 9:39.62 36.67 1200m: 14:33.35 36.62

16. KPHOKOB AnekcaHgp 2006 | MOCKBWY 18:11.40 | 508
50m; 31.47 31.47 500m: 5:56.74 37.00 900m: 10:51.19 37.04 1300m: 15:47.90 37.41
100m: 1:05.41 33.94 550m: 6:33.69 36.95 950m: 11:28.13 36.94  1350m: 16:24.40 36.50
200m: 2:17.12 1:11.71 600m: 7:10.16 36.47 1000m: 12:05.18 37.05 1400m:; 17:01.35 36.95
250m: 2:53.35 36.23 650m:  7:46.70 36.54 1050m: 12:42.19 37.01 1450m: 17:37.15 35.80
300m: 3:29.94 36.59 700m: 8:23.69 36.99 1100m: 13:19.29 37.10 1500m: 18:11.40 34.25
350m: 4:06.43 36.49 750m:  9:00.30 36.61 1150m: 13:56.41 37.12
400m: 4:43.16 36.73 800m: 9:37.21 36.91  1200m: 14:33.39 36.98
450m: 5:19.74 36.58 850m: 10:14.15 36.94  1250m: 15:10.49 37.10

17. CYBBOTWVH VBaH 2007 | KOCWHO 18:14.69 | 503
50m: 30.43 30.43 500m: 5:57.33 37.02 900m: 10:55.32 37.40  1300m: 15:51.30 36.85
100m: 1:03.69 33.26 550m: 6:34.89 37.56 950m: 11:32.74 37.42 1350m: 16:27.41 36.11
200m: 2:16.65 1:12.96 600m: 7:12.17 37.28  1000m: 12:09.88 37.14  1400m: 17:03.53 36.12
250m: 2:51.94 35.29 650m:  7:49.26 37.09 1050m: 12:46.87 36.99 1450m: 17:39.70 36.17
300m: 3:28.80 36.86 700m: 8:26.71 37.45 1100m: 13:23.82 36.95 1500m: 18:14.69 34.99
350m: 4:05.68 36.88 750m: 9:03.82 37.11  1150m: 14:00.64 36.82
400m: 4:42.55 36.87 800m: 9:41.04 37.22  1200m: 14:37.67 37.03
450m: 5:20.31 37.76 850m: 10:17.92 36.88  1250m: 15:14.45 36.78

18. BAXPAMEEB Erop 2006 ] MAPYC 18:17.70 | 499
50m: 31.18 31.18 500m: 6:00.93 36.78 900m: 10:55.90 37.34  1300m: 15:54.78 37.43
100m: 1:06.19 35.01 550m: 6:37.58 36.65 950m: 11:32.60 36.70  1350m: 16:31.74 36.96
200m: 2:19.08 1:12.89 600m: 7:14.78 37.20 1000m: 12:09.38 36.78 1400m: 17:08.74 37.00
250m: 2:55.75 36.67 650m: 7:51.28 36.50 1050m: 12:46.77 37.39 1450m: 17:44.57 35.83
300m: 3:32.73 36.98 700m: 8:28.26 36.98 1100m: 13:24.41 37.64  1500m: 18:17.70 33.13
350m: 4:09.89 37.16 750m: 9:04.26 36.00 1150m: 14:02.12 37.71
400m: 4:47.24 37.35 800m: 9:41.67 37.41 1200m: 14:39.49 37.37
450m: 5:24.15 36.91 850m: 10:18.56 36.89  1250m: 15:17.35 37.86

22-25 mapta 2022 . DNeKTpoHHasa cuctema permcrpalmm BpeMeHun CnopTMBHbIA KOMNEKC
r. Mocksa SEIKO "Aksatopus 3U/1", 6acceliH 50 m
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AEMAPTAMEHT CIMNOPTA rOPOJA MOCKBbI, POO "®EAEPALIVA NTABAHWA NMOPOAA MOCKBbI™

Qg\v‘?""”ff” 00, rKY "LICTUCK" MOCKOMCIOPTA
%
, IIEPBEHCTBO ol
= o = X IETHEW CMAPTAKWALBI
o YUYALLWMXCA POCCHIM
@ I'OPOJA MOCKBBGI 110 IINTABAHHUIO -
CPE/TH FOHOIIEI 15-16 JIET B JEBYIIEK 13-14 JIET 22-25 MAPTA 2022 1.

OnctaHuyus 29, Mastbumku, 1500m BonbHbIn cTuab, FOHown (15 - 16 neT)

Mecto ®amunusa, nvs P KomaHga PesynbTtar Oukmn FINA

19. CTAHKEBWY Nnba 2007 ] HOM-5 19:14.94 I 428
50m: 32.38 32.38 450m:; 5:33.73 39.70 850m: 10:50.94 39.88 1250m: 16:04.48 39.09
100m: 1:07.98 35.60 500m: 6:13.17 39.44 900m: 11:31.12 40.18 1300m: 16:43.43 38.95
150m: 1:44.76 36.78 550m: 6:52.41 39.24 950m: 12:10.47 39.35  1350m: 17:23.03 39.60
200m: 2:21.36 36.60 600m: 7:31.63 39.22  1000m: 12:50.25 39.78 1400m: 18:00.78 37.75
250m: 2:59.53 38.17 650m:; 8:11.46 39.83  1050m: 13:30.27 40.02 1450m:; 18:38.68 37.90
300m: 3:37.01 37.48 700m: 8:51.52 40.06  1100m: 14:08.67 38.40 1500m: 19:14.94 36.26
350m: 4:15.42 38.41 750m: 9:32.08 40.56  1150m: 14:47.01 38.34
400m:; 4:54.03 38.61 800m: 10:11.06 38.98  1200m: 15:25.39 38.38

20. EMEL, AnekcaHgp 2007 Il MAPYC 19:32.23 Il 410
50m:  33.07 33.07  450m: 5:39.93 3950  850m: 10:58.54  40.31 1250m: 16:17.40  39.82
100m: 1:09.49 3642  500m: 6:19.32  39.39  900m: 11:38.82  40.28  1300m: 16:57.21  39.81
150m: 1:46.73  37.24  550m: 6:58.70  39.38  950m: 12:18.37  39.55  1350m: 17:36.73  39.52
200m: 2:24.27  37.54  600m: 7:38.35  39.65 1000m: 12:58.45  40.08 1400m: 18:15.85  39.12
250m: 3:02.99 3872  650m: 8:17.86  39.51  1050m: 13:38.20  39.75  1450m: 18:54.47  38.62
300m: 3:42.19  39.20  700m: 857.70 39.84 1100m: 14:17.80  39.60  1500m: 19:32.23  37.76
350m: 4:20.98 3879  750m: 9:37.99  40.29  1150m: 14:57.70  39.90
400m: 5:00.43  39.45  800m: 10:18.23  40.24 1200m: 15:37.58  39.88

22-25 mapta 2022 . DNeKTpoHHasa cuctema permcrpalmm BpeMeHun CnopTMBHbIA KOMNEKC
r. Mocksa SEIKO "AkBaTopus 31", 6bacceiiH 50 m
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